
UCHWAŁ A NR XVI / 121 / 04 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 23 czerwca 2004 r. 
 
 
w sprawie diet radnych Gminy Rychwał. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorzą dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się ,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przewodniczą cemu Rady Miejskiej w Rychwale, zwanej dalej „Radą ”, przysługuje dieta 
miesięczna w wysokości 1.000 zł. 
 

§ 2 
 

Za udział w sesji lub posiedzeniu Komisji Rady radnemu przysługuje dieta w wysokości: 
1) dla Wiceprzewodniczą cego Rady –  100 zł, 
2) dla Przewodniczą cego Komisji –  100 zł, 
3) dla radnego, który nie pełni funkcji w Radzie lub jej Komisji –  100 zł. 

 
§ 3 

 
W przypadku zbiegu prawa do diety z kilku tytułów przysługuje jedna dieta. 
 

§ 4 
 
Należności z tytułu diet wypłaca się  z dołu w kasie Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale,             
w terminie do dnia 5-go następnego miesią ca. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 
 
§ 6 

 
Traci moc uchwała Nr XXIV/143/00 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 19 grudnia 2000 r.  
w sprawie diet przysługują cych radnym oraz członkom komisji spoza Rady. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                  PRZEWODNICZĄ CY 
                                                                                                   RADY MIEJSKIEJ w RYCHWALE  
 
                                                                                                               /-/  Jadwiga Pietruszak 


